
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC 

gestao@camarasjc.sp.gov.br 

PORTARIA Nº 11, DE 3 DE JANEIRO DE 2024 

 

O GESTOR DO NÚCLEO DE GESTÃO, FINANÇAS E CONTRATAÇÕES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela 

Portaria nº 334, de 7 de outubro de 2022, e considerando a documentação juntada ao 

processo nº 42/2024, RESOLVE: 

1. INDICAR a lotação dos servidores efetivos conforme abaixo:  

AUXILIAR LEGISLATIVO SETOR 

RICARDO PAULO MEDEIROS SEÇÃO DE ALMOXARIFADO – NÚCLEO DE 

GESTÃO, FINANÇAS E CONTRATAÇÕES 

FELIPE LEVI DE LIMA GAB. VER. MILTON VIEIRA FILHO 

 

TÉCNICO LEGISLATIVO SETOR 

MARCELLE RIBEIRO FRANÇA SEÇÃO DE PROCESSO DO EXPEDIENTE – 

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO 

GABRIEL BERTOLETTI BAROZZI GAB. VER. MARCÃO DA ACADEMIA 

MATHEUS PENTEADO NASCIMENTO DOS 

SANTOS 

GAB. VER. ROBERTO CHAGAS 

CHALANA MULLER SANTOS SEÇÃO DE COMPRAS – NÚCLEO DE GESTÃO, 

FINANÇAS E CONTRATAÇÕES 

 

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de São José dos Campos, 3 de janeiro de 2024. 

 

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES 
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações 

Documento assinado digitalmente 

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3300350036003300390035003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira 
- ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br

		2024-01-03T12:11:11-0300




